RESOLUCIÓN N° 02/26DEM 

Caseros, 22 de enero de 2026 

VISTO y CONSIDERANDO: 

EL PRESIDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

Artículo 1°): Otorgar un subsidio no reintegrable de hasta $ 180.000 (Pesos: Ciento 
ochenta Mil) al Club Social y Deportivo Juventud, en el marco de la Ordenanza Nº 041 
HCD y para los fines solicitados, previa presentación de la rendición del gasto. 

Artículo 2°): El pago del presente subsidio será acreditado en la cuenta corriente de la 
institución CBU N° 3860198303000002615085.